Of/circ/nº 002/17,jc, Redentora, 21 de fevereiro de 2017.

					Excelentíssimo Senhor
Honra – nos cumprimentar cordialmente Vossa Excelência em nome do Poder Legislativo Municipal oportunidade em que atendendo Requerimento de autoria do Vereador Vanderlei da Rosa da Bancada do Partido dos Trabalhadores – PT, fazemos uso do ensejo para enviar –lhe da Moção de Repudio a PEC nº 287 que trata da REFORMA DA PREVIDENCIA para que se de ciência aos membros deste Senado Federal, e a todos os partidos que compões a Casa, manifestando a nossa contrariedade a aprovação da referida PEC.
Certos de contar com o Vossa entendimento e atendimento ao Nosso Pleito, desde já antecipamos nossos agradecimentos.
Atenciosamente,

Vereador Malberk Dullius
Presidente do Legislativo

Ao Exmo Sr.
Paulo Paim
D.D. Senador da Republica
[bookmark: _GoBack]Brasilia - DF